黔东南州食品行业协会文件

黔东南食协通字〔2023〕10 号

关于发布《凯里酸汤鱼加工技术规范》、《凯里酸汤

粉加工技术规范》等六项团体标准立项的公告

各相关单位：

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发〈团体标准管

理规定〉的通知》(国标委联［2019］1 号)的规定和《黔东南州

食品行业协会团体标准管理办法(试行)》的相关要求，协会于

2023 年 12 月 4 日组织专家对《凯里酸汤鱼加工技术规范》、《凯

里酸汤粉加工技术规范》、《凯里酸汤粉》、《凯里酸汤牛肉加工技

术规范》、《凯里酸汤猪脚加工技术规范》、《凯里酸汤菜加工技术

规范》六项团体标准进行立项审查，经专家评审,所申报的团体

标准符合立项条件，现予以立项，特此公告。

如有单位和个人对该标准项目存在异议,请于在公告之日起

15 日内将意见反馈至黔东南州食品行业协会秘书处(联系人:李

琪 ,联系电话:15329656068 ,邮箱:2913831297@qq.com)

黔东南州食品行业协会

2023 年 12 月 4 日